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Endura Apparel Cleaner - Impregnat do prania
300ml E1251

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy impregnat

Producent Endura

Opis produktu
Impregnat do odzieży Impregnat do odzieży Endura Apparel Cleaner - Impregnat do prania E1251
Pojemność: 300 ml

Każda odzież wodoodporna wymaga regularnej konserwacji w celu zachowania
właściwości materiałów. Czas, brud czy regularne używanie obniża zdolności materiału do
odpychania wody z powierzchni ograniczając tym samym transpirację wilgoci, co może
powodować dyskomfort, uczucie wilgoci oraz chłodu.

Środek przeznaczony do czyszczenia i impregnacji odzieży outdoorowej w jednym cyklu prania. Produkt o mocnej formule
czyszczącej, podnosi hydrofobowość i właściwości wszystkich tkanin. Oszczędność czasu, energii oraz wody. Jeśli instrukcja na
metce na to pozwala, można wyprasować materiał ustawiając najniższy stopień żelazka lub użyć suszarki do włosów po praniu
w celu podniesienia właściwości fabrycznej impregnacji.

Sposób użycia:
1. Dwie nakrętki 50 ml na jedną kurtkę. Każda dodatkowa kurtka wymaga dodatkowej nakrętki*.
2. Prać w pełnym cyklu prania.
3. Jeśli instrukcja na metce na to pozwala, można wyprasować materiał ustawiając najniższy stopień żelazka lub użyć suszarki
do włosów po praniu w celu podniesienia właściwości fabrycznej impregnacji.

*przy załadowanym do pełna bębnie pralki podwoić dawkę.

Pełna instrukcja dostępna na stronie internetowej producenta.
Rekomendowany do wszystkich tkanin włącznie z ExoShell.

Uwaga
Za każdym razem należy sprawdzić etykietę dołączoną do ubrania i postępować zgodnie z zawartymi na niej instrukcjami.
Przed ponowną impregnacją za każdym razem należy wyprać ubranie stosując środek Endura. Podczas prania w pralce
automatycznej przed dodaniem środka Endura należy usunąć wszelkie ślady detergentu z dozownika pralki. Nie wolno
dopuścić, aby środek dostał się do oczu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie spożywać.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dobrerowery.com/endura-apparel-cleaner-impregnat-do-prania-300ml-e1251-p-17679.html
http://www.tcpdf.org

